
     
 

Příloha č. 4 Smlouvy 
 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 
třída Kpt. Jaroše 7, 604 55 Brno, Česká republika, +420 542 167 111, posta@uohs.cz, www.uohs.cz 

FORMULÁŘ NABÍDKY 
 

Identifikace veřejné zakázky: 

 

Název:    Příprava, organizace a zajištění MÁJOVÉ KONFERENCE 2024 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Adresa veřejné zakázky: https://nen.nipez.cz/profil/urad65349423 

 

Identifikační údaje účastníka 

Název/Obchodní firma/Jméno:  SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o. 

Sídlo:     Špitálka 41, 602 00 Brno  

IČO:     46966234 

Zastoupen:    Jiřím Morávkem, jednatelem 

Zápis v obchodním rejstříku:  OR KS v Brně, oddíl C, vložka 6815 

Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 

IBAN:     CZ4701000000000031106641 

Kontaktní osoby:    

 

☐ O veřejnou zakázku se uchází více dodavatelů společně; 
identifikační údaje všech zúčastněných dodavatelů: 

     Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČO 

     Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČO 

     Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČO 

Veškerá prohlášení učiněná ve formuláři nabídky činí účastník za všechny zúčastněné dodavatele. 

Formulář nabídky je zpracován ve formátu dokumentu s omezenou možností úprav. Pole, u kterých 
se předpokládá doplnění informací účastníkem, jsou žlutě vyznačena a je do nich možno vepisovat 
text. 

 

 

 



2 
 

I. ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA 

Účastník, který se uchází o veřejnou zakázku, tímto předkládá Formulář nabídky včetně 
příslušných příloh za účelem prokázání splnění jednotlivých požadavků zadavatele, kterými je 
podmiňována účast dodavatelů ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

Účastník čestně prohlašuje, že 

a) se pečlivě seznámil se zadávacími podmínkami, porozuměl jim a mj. tak používá veškeré 
pojmy a zkratky v souladu se zadávací dokumentací, 

b) přijímá Národní elektronický nástroj (NEN) jako výhradní prostředek komunikace ve 
zjednodušeném podlimitním řízení, nestanoví-li zadavatel u konkrétního úkonu jinak, 

c) výše uvedená kontaktní osoba je oprávněna k jednání za účastníka v rámci zjednodušeného 
podlimitního řízení, 

d) je srozuměn s tím, že veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím Národního 
elektronického nástroje (NEN) se považují za řádně doručené dnem jejich doručení do 
uživatelského účtu adresáta písemnosti v Národním elektronickém nástroji (NEN), 

e) při plnění předmětu veřejné zakázky zajistí legální zaměstnávání, férové a důstojné 
pracovní podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se 
budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet, bude se snažit minimalizovat dopad na 
životní prostředí a pokud je to možné a vhodné, bude implementovat nové nebo značně 
zlepšené produkty, služby nebo postupy související s předmětem veřejné zakázky a bude 
dodržovat další požadavky na společenskou a environmentální odpovědnost uvedené 
v obchodních a jiných smluvních podmínkách; splnění uvedených požadavků zajistí účastník 
i u svých případných poddodavatelů. 

 

II. POŽADAVKY NA PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, PODMÍNKY PLNĚNÍ 

Účastník čestně prohlašuje, že 

a) splňuje veškeré požadavky zadavatele na předmět veřejné zakázky, a že 
b) je pro případ uzavření Smlouvy na veřejnou zakázku vázán veškerými technickými, 

obchodními a jinými smluvními podmínkami zadavatele. 

 

III. TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ KONFERENCE  

Název hotelu      Hotel Continental Brno 

Adresa hotelu  (místo konání konference)  Kounicova 680/6, 602 00 Brno 

Termín konání konference  (vyznačte pouze jednu možnost)    

☐ 14. až 15.5.2024 (úterý až středa), termín konání galavečera 14.5.2024 

☒ 15. až 16.5.2024 (středa až čtvrtek), termín konání galavečera 15.5.2024 

☐ 16. až 17.5.2024 (čtvrtek až pátek), termín konání galavečera 16.5.2024 
   



3 
 

IV. ÚDAJE PRO HODNOCENÍ 

Účastník čestně prohlašuje, že následující údaje považuje za rozhodné pro hodnocení. 

Kritérium Váha kritéria Nabídka účastníka 

Nabídková cena 90 % viz příloha č. 2 Smlouvy 

Cena za pronájem dvoulůžkového 
pokoje pro účastníky konference 

10 % 2000 Kč 

K výše uvedeným nabídnutým hodnotám účastník přikládá jako samostatnou přílohu 
k Formuláři nabídky Přílohu č. 2 Smlouvy. 
 

V. TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

Významné služby 

Účastník čestně prohlašuje, že poskytoval 2 významné služby, přičemž 

a) předmětem každé významné služby bylo pořádání konference nebo jiné obdobné akce 
pro min. 100 osob, včetně cateringových služeb, a zároveň 

b) každá významná služba byla v hodnotě alespoň 500 000,- Kč bez DPH, a 

c) každá významná služba byla poskytnuta v posledních 3 letech před zahájením tohoto 
zjednodušeného podlimitního řízení. 

 

Významná služba č. 1: 

Identifikační údaje objednatele: Úřad pro 
ochranu hospodářské soutěže, IČ: 
65349423 
 
Kontaktní osoba objednatele:  

    
 

 
Období, ve kterém byly služby poskytnuty 
objednateli: 9.-10.11.2022 

Název konference: Svatomartinská konference 
2022 - UOHS 

 
Hodnota poskytnutých služeb: 685.000 Kč bez 
DPH 

Významná služba č. 2: 

Identifikační údaje objednatele: Úřad pro 
ochranu hospodářské soutěže, IČ: 
65349423 

 

Kontaktní osoba objednatele:  
 

 

Název konference: Májová konference UOHS 
2023 

 
Hodnota poskytnutých služeb: 743.430 Kč bez 
DPH 



4 
 

Období, ve kterém byly služby poskytnuty 
objednateli: 17-18.5.2023 

 


	FORMULÁŘ NABÍDKY
	Identifikace veřejné zakázky:
	I. ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA
	II. POŽADAVKY NA PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, PODMÍNKY PLNĚNÍ
	III. TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ KONFERENCE
	IV. ÚDAJE PRO HODNOCENÍ
	V. TECHNICKÁ KVALIFIKACE





